



ZA Rue du Vectors 86240 Fontaine le Comte

Site: http://www.bowling-la-sphere.fr/ Tél: 05 49 53 52 61 Site Club fontaine: http://fontainebowlingclub.com Tél: 06 14 04 39 26

Email: lebesson.christian@neuf.fr

Triplette Handicap National du 15 Septembre 2019



RÈGLEMENT:

- Ce tournoi « HOMOLOGUE» est ouvert à tous les Joueurs et joueuses licenciés(ées) en règle avec la fédération.
- Le port du maillot est obligatoire.
- Le handicap sera calculé individuellement (70% de la différence à 220 arrondi à l'entier inférieur, limité à 70). Le listing pris en compte sera celui de Septembre 2019.

Remplacement possible de joueurs(euses).

Site Club fontaine: http://fontainebowlingclub.com Tél: 06 14 04 39 26 Email: dcousson@hotmail.fr ou lebesson.christian@neuf.fr







Déroulement:

Le tournoi se déroulera sur une journée. Chaque équipe effectuera 13 lignes (type Petersen). Le bonus sera de 60 quilles par match gagné et de 30 en cas d'égalité.

Horaires:

Les horaires seront susceptibles de modifications en fonction du nombre d'équipes inscrites.

8h50 - 9h00 Boules d'essais

9h00 - 13h00 6 Matches

13h00 - 14h15 Reconditionnement

14h20 - 14h30 Boules d'essais

14h30 - 19h00 7 Matches

Remise des prix le dimanche à 19h15 (approx)

Site Club fontaine: http://fontainebowlingclub.com Tél: 06 14 04 39 26

Email: dcousson@hotmail.fr ou lebesson.christian@neuf.fr









Engagements:

210 € par Triplette Avant le 05 Septembre 2019

Tournoi sur les 14 premières équipes inscrites.

Bilan Financier: pour 14 Triplettes

Dépenses				
Postes	Nb lignes	PU	Total	
Lignages	546	3,20 €	1 747,20 €	
Arbitrage	1	45,00 €	45,00 €	
Frais d'organisation			252,00 €	
Indemnités			1 095,00 €	
Total			3 139,20 €	

Recettes			
Engagements	2 940,00 €		
Aide financière	199,20 €		
Total	3 139,20 €		

Indemnités:

Indemnités		
Classement Triplette	Montant	
1	360,00 €	
2	270,00 €	
3	210,00 €	
4	150,00 €	
5	105,00 €	
Total	1 095,00 €	

Site Club fontaine: http://fontainebowlingclub.com Tél: 06 14 04 39 26

Email: dcousson@hotmail.fr ou lebesson.christian@neuf.fr















